Jarnavara

Kantlom Ryofri A2

50x40 mm
60x40 mm
70x50 mm
100x70 mm

Vorunumer: 20354
Voruntmer: 20364
Vorunuimer: 20375
VorunUmer: 20397

Stangalom Rydfri A2 (32x0,7x1000mm)

Vorunumer: 1533

Hurdaldom Ryofri 90°

Vorunimer: 313353
VorunUmer: 31340

o 3,5x3”
4x4”
Bar-Lom (Sving) A3
3”
4”

Vorundmer: 9093
Vorunumer: 9094




T-16m qul galv.

75x100 mm Vorunumer: 507100
88x130 mm Voruntimer: 507130
88x150 mm Vorunimer: 507150
88x175 mm VorunUimer: 507175
111x200 mm Vorunimer: 507200
111x250 mm Voruntimer: 507250
111x300 mm Vorunumer: 507300
Sudulém stal, svort
Vorunimer | A B |@gD |C |E
PP1060 60 |28 |8 10 | 2
PP1280 80 |38 |16 |12 |2
PP1480 80 |38 |15 |14 |3
PP16100 100 |48 |14 |16 |3
PP18110 110 |51 (12 |18 |4
PP20120 120 |56 |15 |20 |5
PP25120 120 |56 |15 |25 |5
PP30150 150 |67 |22 |30 |6
Kantlamir Kopar
25x25x1,5mm: Voérunimer: 1402525
30x25x1,5mm: Vorunimer: 1403025
30x30x1,5mm: Voérunumer: 1403030
35x25x1,5mm: Vorunimer: 1403525
35x30x1,5mm: Voérunimer: 1403530
40x30x1,6mm: Vorunumer: 1404030
40x40x1,6mm: Vorunumer: 1404035
50x40x1,9mm: Vorunimer: 1405040
50x50x1,9mm: Voérunumer: 1405050
60x50x2,0mm: Vorunumer: 1406050
70x55x2,0mm: Voérunimer: 1407055




T Lom

Gulgalv 150mm:
Gulgalv 200mm:
Ryofri 200mm:
Gulgalv 250mm:
Gulgalv 300mm:
Rydfri 300mm:
Gulgalv 350mm:
Gulgalv 400mm:
Ryofri 400mm:
Gulgalv 450mm:
Gulgalv 500mm:
Rydfri 75x86mm:

Rydfri 100x86mm:
Rydfri 125x86mm:
Rydfri 150x86mm:
Rydfri 175x86mm:

Vorunumer: 29210422
Vorunumer: 29210432

Voérunumer:
Voérunlimer:
Voérunimer:
Vorunlmer:
Voérunimer:
Voérunlimer:
Voérundimer:
Vérunlimer:
Voérunimer:
Voérundmer:
Vorunumer:
Voérundmer:
Vorunumer:
Voérundmer:

Ryofri 200x110mm: Vérunlmer:

29210433
29210442
29210452
29210453
29210462
29210472
29210473
29210482
29210492
29218253
29218263
29218273
29218283
29218293
29218303

VorunUmer: 214




Hurdarhring.a Plotu 55mm heitg

VorunUmer: 29831904

Vinkill styrkt zinkp

90x90x60 Vorunumer: 2953516
125x125x46 Vorunumer: 2953526




Kassaloka Rafg.

75mm  VorunUmer: 29433881
105mm VorunUmer: 29433891

Stangarlom RYDF.

32x0,7x500 mm VOorunUmer: 29230013
32x0,7x1000mm Vorundmer: 29230033

Kantlom Rafgalv

25x20x2mm Vorundmer: 29240411
50x39%2mm VOorundmer: 29240441




Bladldm Rafgalv 40x90x2mm

Vorunumer: 29240651

Gluggalaes.m/haka 50mm

Koparhud Vérunimer: 29310696

Nikkelhto Véruntmer: 29310697

Hlidgormur 250mm svart epoxy

VorunlUmer: 2911916




Kofforthalda GZ

80x70mm VorunUmer: 29433401
105x80mm Vorunumer: 29433421
120x85mm Vorunumer: 29433431

Slagbrandur Gul Galv 450mm

Vorunlimer: 29105882




Slagbrandur Ryoéfrir 450mm

Vorunumer: 29105883

Svinastiuloka Heitgalv.

Vorunimer: 29109754




Hattakrékur

Hjél med plétu/ Med bremsu

Hattasnagi prefaldur: 80200

Hattasnagi tvofaldur: 80210

Plasth.Glaer 50mm m/pl+snu.40kg:
Plasth.Glaer 50mm m/pl+snd+brem.40kg:

GUmmih.Grd 50mm m/pl+snu.50kg:

GUummih.Grd 50mm m/pl+sni+brem.50kg:

GUmmih.Grd 75mm m/pl+sni.70kg:

GUmmih.Grd 75mm m/pl+snu+brem.70kg:

Plasth.Glaer 75mm m/plétu+snin.70kg:
Plasth.Glaer 75mm m/pl+sni+brem.70kg:

GUmmih.Gra 100mm m/pl+snt+brem:

8500
8501
8750
87501
8775
87751
875
8751

871001
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